Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 2527

Armoire de congélation statique en abs 340 |

Description

Armoire réfrigérée avec structure extérieure en tble époxy blanche, intérieur en ABS.
Réfrigération statique avec ventilateur interne pour l'uniformité de la température. Panneaux
extérieurs arriere et inférieur en téle galvanisée.

Dimensions
Dimensioni esterne 600x585x1855 mm
Dimensioni ripiano 480x440 mm

Distanza ripiani 210 mm



Fiche technique

Capacita

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

340 Lt

50 Hz

74 kg
0,21 kW

6 Nr

-18 -22 °C
230V

n 6 ripiani fissi 480x440x210h
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