

Morue: 2527

### Armoire de congélation statique en abs 340 l



#### Description

Armoire réfrigérée avec structure extérieure en tôle époxy blanche, intérieur en ABS. Réfrigération statique avec ventilateur interne pour l'uniformité de la température. Panneaux extérieurs arrière et inférieur en tôle galvanisée.

#### **Dimensions**

Dimensioni esterne	600x585x1855 mm
Dimensioni ripiano	480x440 mm
Distanza ripiani	210 mm

## Fiche technique

Capacità	340 Lt
Frequenza	50 Hz
Peso	74 kg
Potenza Elettrica	0,21 kW
Ripiani	6 Nr
Temperatura d'esercizio	-18 -22 °C
Voltaggio	230 V

# Equipement de série

In dotazione n 6 ripiani fissi 480x440x210h
---